

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Morrinhos
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2110.03/2021
 Data de Realização: 05/11/2021 às 08:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Jorge Luiz da Rocha

CNPJ - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 14.248.351/0001-20

Total do Fornecedor 140.891,82

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 2.5mm ²	Peça	8,00	398,999547	3.191,996375	140.891,82
2	CABO PP 3X1.5MM ²	Peça	4,00	648,999263	2.595,997052	140.891,82
3	CABO PP 3X2.5MM ²	Peça	4,00	749,999148	2.999,996593	140.891,82
4	CABO PP 3X4.0MM ²	Peça	2,00	1.648,998127	3.297,996255	140.891,82
5	CABO PP 3X6.0MM ²	Peça	1,00	1.949,987786	1.949,987786	140.891,82
6	CABO FLEXIVEL 4,00MM	Unidade	21,00	428,999513	9.008,989769	140.891,82
7	CABO FLEXIVEL 6,00MM	Unidade	21,00	458,999479	9.638,989054	140.891,82
8	CABO FLEXIVEL 10,0MM	Unidade	21,00	950,988920	19.970,767321	140.891,82
9	CABO PP 2X1, 00MM	Unidade	21,00	449,999489	9.449,989268	140.891,82
10	CABO PP 2X1, 50MM	Unidade	21,00	484,999449	10.184,988434	140.891,82
11	CABO PP 2X2, 50MM	Unidade	21,00	790,999102	16.610,981136	140.891,82
12	CABO PP2X4, 00MM	Unidade	21,00	825,999062	17.345,980302	140.891,82
13	CABO PP 2X6, 00MM	Unidade	21,00	998,998866	20.978,976176	140.891,82
14	CABO TRANCADO 4MM FLEXIVEL + BIPOLAR 75 OHMS	Unidade	5,00	128,999854	644,999268	140.891,82
15	CABO FLEXIVEL 16MM	Unidade	5,00	989,998876	4.949,994379	140.891,82
16	FIO PARALELO 0,50MM	Unidade	21,00	193,199781	4.057,195393	140.891,82
17	FIO PARALELO 1.5 MM ²	Peça	6,00	278,999683	1.673,998099	140.891,82
18	FIO PARALELO 2.5MM ²	Peça	6,00	389,999557	2.339,997343	140.891,82

J MARIA DE FREITAS 72.310.691/0001-30

Total do Fornecedor 325.471,13

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 AMP.	Unidade	56,00	9,800000	548,800000	9.187,20
2	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMP.	Unidade	56,00	10,200000	571,200000	9.187,20
3	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP.	Unidade	56,00	10,200000	571,200000	9.187,20
4	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP.	Unidade	16,00	10,200000	163,200000	9.187,20
5	DISJUNTOR TRIFÁSICO 10 AMP.	Unidade	4,00	55,000000	220,000000	9.187,20
6	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15 AMP.	Unidade	4,00	35,000000	140,000000	9.187,20
7	DISJUNTOR TRIFÁSICO 20 AMP.	Unidade	4,00	35,000000	140,000000	9.187,20
8	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMP.	Unidade	4,00	55,000000	220,000000	9.187,20
9	DISJUNTOR TRIFÁSICO 35 AMP.	Unidade	4,00	55,000000	220,000000	9.187,20
10	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP.	Unidade	7,00	68,000000	476,000000	9.187,20
11	DISJUNTOR MONOFASICO 32 AMP	Unidade	32,00	11,000000	352,000000	9.187,20
12	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMP	Unidade	32,00	15,000000	480,000000	9.187,20
13	DISJUNTOR MONOFASICO 50 AMP	Unidade	32,00	11,000000	352,000000	9.187,20
14	DISJUNTOR MONOFASICO 63 AMP	Unidade	32,00	11,900000	380,800000	9.187,20
15	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMP	Unidade	32,00	68,000000	2.176,000000	9.187,20
16	DISJUNTOR TRIFASICO 63 AMP	Unidade	32,00	68,000000	2.176,000000	9.187,20

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	Unidade	155,00	21,490000	3.330,950000	18.889,50
2	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	Unidade	135,00	17,190000	2.320,650000	18.889,50
3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W	Unidade	50,00	28,280000	1.414,000000	18.889,50
4	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	Unidade	50,00	37,730000	1.886,500000	18.889,50
5	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	Unidade	50,00	42,890000	2.144,500000	18.889,50
6	LÂMPADA DE LED TIPO PERA 9 W	Unidade	115,00	5,930000	681,950000	18.889,50
7	LÂMPADA DE LED TIPO PERA 12 W	Unidade	70,00	9,450000	661,500000	18.889,50
8	LÂMPADA DE LED TIPO PERA 15	Unidade	65,00	12,030000	781,950000	18.889,50

Relatório de Vencedores



9	W LÂMPADA DE LED TIPO BULBO 20 W	Unidade	55,00	21,400000	1.177,000000	18.889,50
10	W LÂMPADA DE LED TIPO BULBO 30 W	Unidade	90,00	30,850000	2.776,500000	18.889,50
11	LAMPADA VAPOR METALICO 150W	Unidade	50,00	34,280000	1.714,000000	18.889,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PARA POSTE	Unidade	10,00	80,000000	800,000000	14.218,30
2	LUMINÁRIA LED COMPLETA 60 CM 18W	Unidade	90,00	24,900000	2.241,000000	14.218,30
3	LUMINÁRIA LED COMPLETA 120 CM 36W	Unidade	90,00	33,900000	3.051,000000	14.218,30
4	PAINEL LED 12W SOBREPOR	Unidade	47,00	25,900000	1.217,300000	14.218,30
5	PAINEL LED 28W SOBREPOR	Unidade	47,00	99,000000	4.653,000000	14.218,30
6	PAINEL LED 24W SOBREPOR	Unidade	47,00	48,000000	2.256,000000	14.218,30

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE LED 50W COMPLETO	Unidade	20,00	54,380000	1.087,600000	12.899,82
2	REFLETOR DE LED 100W COMPLETO	Unidade	10,00	74,460000	744,600000	12.899,82
3	REFLETOR DE LED 400W COMPLETO	Unidade	16,00	409,920000	6.558,720000	12.899,82
4	REFLETOR LED 20A COMPLETO	Unidade	55,00	36,800000	2.024,000000	12.899,82
5	REFLETOR LED 30A COMPLETO	Unidade	55,00	45,180000	2.484,900000	12.899,82

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR VAPOR METÁLICO 400W	Unidade	30,00	174,960000	5.248,800000	29.599,97
2	REATOR ELETRÔNICO 1X20	Unidade	100,00	31,990000	3.199,000000	29.599,97
3	REATOR ELETRÔNICO 1X40	Unidade	110,00	44,990000	4.948,900000	29.599,97
4	REATOR ELETRÔNICO 2X40	Unidade	23,00	58,990000	1.356,770000	29.599,97
5	REATOR VAPOR METALICO 70W	Unidade	50,00	68,980000	3.449,000000	29.599,97
6	REATOR VAPOR METALICO 150W	Unidade	50,00	98,980000	4.949,000000	29.599,97
7	REATOR VAPOR METALICO 250W	Unidade	50,00	128,970000	6.448,500000	29.599,97

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO PARA POSTE	Unidade	6,00	62,510000	375,060000	10.039,96
2	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUNTORES	Unidade	4,00	19,350000	77,400000	10.039,96
3	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	Unidade	4,00	34,200000	136,800000	10.039,96
4	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES	Unidade	4,00	67,430000	269,720000	10.039,96
5	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFASICO PVC	Unidade	47,00	195,340000	9.180,980000	10.039,96

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	Unidade	70,00	6,970000	487,900000	5.179,81
2	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	Unidade	70,00	8,830000	618,100000	5.179,81
3	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	Unidade	70,00	11,290000	790,300000	5.179,81
4	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO C/ TOMADA	Unidade	70,00	8,830000	618,100000	5.179,81
5	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES C/ TOMADA	Unidade	70,00	12,660000	886,200000	5.179,81
6	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 20 AMP.	Unidade	12,00	7,880000	94,560000	5.179,81
7	TOMADA 4X2 10A	Unidade	55,00	6,380000	350,900000	5.179,81
8	TOMADA 4X2 10A DUPLA	Unidade	55,00	10,800000	594,000000	5.179,81

Relatório de Vencedores



9 TOMADA 4X2 10A TRIPLA Unidade 55,00 13,450000 739,750000

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINO MONOFÁSICO MACHO	Unidade	10,00	3,354138	33,541375	1.149,99
2	PINO MONOFÁSICO FÊMEA	Unidade	10,00	3,354138	33,541375	1.149,99
3	PINO TRIFÁSICO MACHO	Unidade	10,00	6,708275	67,082750	1.149,99
4	PINO T ELÉTRICO 2P+T	Unidade	60,00	4,791625	287,497500	1.149,99
5	PINO MONOFASCIO 2P + T MACHO A	Unidade	80,00	3,354138	268,331000	1.149,99
6	PINO MONOFASCIO 2P + T FEMEA A	Unidade	80,00	5,749950	459,996000	1.149,99

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARANDELA PRATO ALUMÍNIO	Unidade	27,00	44,660000	1.205,820000	13.599,94
2	CANALETA PARA FIO 2m	Unidade	110,00	5,960000	655,600000	13.599,94
3	FITA ISOLANTE 20 METROS	Unidade	91,00	6,450000	586,950000	13.599,94
4	FITA ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO (AUTOFUSÃO) 10 METROS	Unidade	5,00	29,780000	148,900000	13.599,94
5	FOTOCELULA COM BASE	Unidade	54,00	28,790000	1.554,660000	13.599,94
6	PLACA CEGA 4X2	Unidade	65,00	3,180000	206,700000	13.599,94
7	PLACA CEGA 4X4	Unidade	65,00	5,960000	387,400000	13.599,94
8	REX MONOFÁSICO COMPLETO	Unidade	3,00	15,680000	47,040000	13.599,94
9	REX TRIFÁSICO COMPLETO	Unidade	3,00	44,670000	134,010000	13.599,94
10	SUPORTE FIXO P/ FLUORESCENTE	Unidade	130,00	7,940000	1.032,200000	13.599,94
11	SUPORTE C/RABICHO P/FLUORESCENTE	Unidade	130,00	10,920000	1.419,600000	13.599,94
12	SOQUETE DE LOUÇA P/ LÂMPADA DE 400watts	Unidade	20,00	14,390000	287,800000	13.599,94
13	BASE PARA FOTOCELULA	Unidade	100,00	12,810000	1.281,000000	13.599,94
14	MINIPORTE MONOFASCIO 1,80M	Unidade	47,00	35,430000	1.665,210000	13.599,94
15	MINIPORTE TRIFASCIO 1,80M	Unidade	47,00	54,600000	2.566,200000	13.599,94
16	SOQUETE C/ RABICHO E-27	Unidade	20,00	3,470000	69,400000	13.599,94
17	EXTENSÃO ELETRICA 5M	Unidade	5,00	17,870000	89,350000	13.599,94
18	EXTENSÃO ELETRICA 10M	Unidade	5,00	35,740000	178,700000	13.599,94
19	SOQUETE PLAFON PLASTICO COM BOCAL E PORCELANA	Unidade	20,00	4,170000	83,400000	13.599,94

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO SERRA FIXO 12 300mm	Unidade	3,00	32,000000	96,000000	11.486,80
2	ALICATE UNIVERSAL	Unidade	1,00	32,000000	32,000000	11.486,80
3	ALICATE DE CORTE	Unidade	1,00	30,000000	30,000000	11.486,80
4	ALICATE DE PRESSÃO	Unidade	1,00	49,000000	49,000000	11.486,80
5	ALICATE REBITADOR	Unidade	2,00	35,000000	70,000000	11.486,80
6	BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X ½	Unidade	1,00	8,000000	8,000000	11.486,80
7	BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X ¾	Unidade	1,00	8,000000	8,000000	11.486,80
8	BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 3/8	Unidade	1,00	8,000000	8,000000	11.486,80
9	BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 5/8	Unidade	1,00	8,000000	8,000000	11.486,80
10	BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 9/16	Unidade	1,00	8,000000	8,000000	11.486,80
11	BROCA PARA CONCRETO 3mm (1/8)	Unidade	2,00	4,900000	9,800000	11.486,80
12	BROCA PARA CONCRETO 4mm (5/32)	Unidade	2,00	5,000000	10,000000	11.486,80
13	BROCA PARA CONCRETO 5mm (3/16)	Unidade	2,00	6,000000	12,000000	11.486,80
14	BROCA PARA CONCRETO 6mm (BROCA PARA CONCRETO 6,5mm (¼)	Unidade	5,00	7,000000	35,000000	11.486,80
15	BROCA PARA CONCRETO 6,5mm (¼)	Unidade	2,00	7,900000	15,800000	11.486,80
16	BROCA PARA CONCRETO 7mm (9/32)	Unidade	2,00	11,000000	22,000000	11.486,80
17	BROCA PARA CONCRETO 8mm (5/16)	Unidade	5,00	12,500000	62,500000	11.486,80
18	BROCA PARA CONCRETO 10mm	Unidade	5,00	17,500000	87,500000	11.486,80
19	BROCA PARA CONCRETO 12mm	Unidade	5,00	19,800000	99,000000	11.486,80



Relatório de Vencedores

20	BROCA PARA CONCRETO EXTRA LONGA 10mm	Unidade	1,00	36,000000	36,000000	
21	BROCA PARA CONCRETO EXTRA LONGA 12mm	Unidade	1,00	52,500000	52,500000	11.486,80
22	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	Unidade	5,00	2,500000	12,500000	11.486,80
23	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	Unidade	5,00	2,900000	14,500000	11.486,80
24	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	Unidade	5,00	3,000000	15,000000	11.486,80
25	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	Unidade	5,00	4,200000	21,000000	11.486,80
26	BROCA AÇO RÁPIDO ¼	Unidade	5,00	6,000000	30,000000	11.486,80
27	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	Unidade	5,00	13,500000	67,500000	11.486,80
28	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	Unidade	5,00	24,000000	120,000000	11.486,80
29	BROCA AÇO RÁPIDO ½	Unidade	5,00	45,000000	225,000000	11.486,80
30	COLHER PARA PEDREIRO	Unidade	2,00	22,000000	44,000000	11.486,80
31	CHAVE DE GRIFO Nº 14	Unidade	1,00	49,000000	49,000000	11.486,80
32	CHAVE DE FENDA 3/16X8	Unidade	1,00	10,800000	10,800000	11.486,80
33	CHAVE DE FENDA 1/4X8	Unidade	1,00	11,500000	11,500000	11.486,80
34	CHAVE DE FENDA 5/16X8	Unidade	1,00	15,000000	15,000000	11.486,80
35	CHAVE DE FENDA 3/8X8	Unidade	1,00	16,000000	16,000000	11.486,80
36	CHAVE PHILIPS 3/16X6	Unidade	1,00	7,500000	7,500000	11.486,80
37	CHAVE PHILIPS 3/16X8	Unidade	1,00	12,000000	12,000000	11.486,80
38	CHAVE PHILIPS ¼X8	Unidade	1,00	31,500000	31,500000	11.486,80
39	CHAVE DE BOCA 24	Unidade	1,00	14,000000	14,000000	11.486,80
40	CHAVE DE BOCA 13	Unidade	1,00	11,000000	11,000000	11.486,80
41	CHAVE DE BOCA 14	Unidade	1,00	14,500000	14,500000	11.486,80
42	CHAVE DE BOCA 9/16	Unidade	1,00	16,500000	16,500000	11.486,80
43	CHAVE DE BOCA 7/16	Unidade	1,00	16,500000	16,500000	11.486,80
44	CHAVE L Nº 12	Unidade	1,00	24,000000	24,000000	11.486,80
45	CHAVE L Nº 13	Unidade	1,00	25,000000	25,000000	11.486,80
46	CHAVE L Nº 24	Unidade	1,00	39,000000	39,000000	11.486,80
47	DOBRADIÇA CRUZ 2.1/2	Unidade	45,00	4,500000	202,500000	11.486,80
48	DOBRADIÇA CANTO 3.1/2	Unidade	95,00	6,500000	617,500000	11.486,80
49	FECHADURA EXTERNA MAÇANETA	Unidade	84,00	45,000000	3.780,000000	11.486,80
50	FECHADURA PARA BANHEIRO	Unidade	42,00	38,000000	1.596,000000	11.486,80
51	FECHADURA SOBREPOR COMUM	Unidade	8,00	12,000000	96,000000	11.486,80
52	FORMÃO ½	Unidade	1,00	29,900000	29,900000	11.486,80
53	FORMÃO 5/8	Unidade	1,00	31,500000	31,500000	11.486,80
54	FORMÃO ¾	Unidade	1,00	33,000000	33,000000	11.486,80
55	MARTELO POLIDO DE UNHA 27mm	Unidade	1,00	35,000000	35,000000	11.486,80
56	PÁ QUADRADA COM CABO	Unidade	5,00	24,900000	124,500000	11.486,80
57	PÁ DE BICO COM CABO	Unidade	15,00	24,900000	373,500000	11.486,80
58	PONTEIRO DE AÇO	Unidade	1,00	22,000000	22,000000	11.486,80
59	PICARETA	Unidade	5,00	49,800000	249,000000	11.486,80
60	REGISTRO DE PRESSÃO ¼ PVC	Unidade	40,00	41,000000	1.640,000000	11.486,80
61	REGISTRO DEESFERA ¾	Unidade	20,00	49,000000	980,000000	11.486,80
62	SERROTE Nº 14	Unidade	1,00	35,000000	35,000000	11.486,80
63	TALHADEIRA DE AÇO	Unidade	1,00	19,000000	19,000000	11.486,80

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO ESGOTO 40mm	Unidade	28,00	29,940000	838,320000	41.999,95
2	CANO ESGOTO 100mm	Unidade	21,00	84,090000	1.765,890000	41.999,95
3	CANO ESGOTO 150mm	Unidade	5,00	252,840000	1.264,200000	41.999,95
4	CANO ESGOTO 200mm	Unidade	5,00	429,380000	2.146,900000	41.999,95
5	CANO SOLDÁVEL 25mm	Unidade	49,00	25,060000	1.227,940000	41.999,95
6	CANO SOLDÁVEL 40mm	Unidade	10,00	67,670000	676,700000	41.999,95
7	CANO ESGOTO 50MM	Unidade	80,00	52,460000	4.196,800000	41.999,95
8	CANO ESGOTO 75MM	Unidade	80,00	83,060000	6.644,800000	41.999,95
9	CANO SOLDÁVEL 32MM	Unidade	80,00	47,020000	3.761,600000	41.999,95
10	CANO SOLDÁVEL 50MM	Unidade	80,00	104,650000	8.372,000000	41.999,95
11	CANO SOLDÁVEL 60MM	Unidade	80,00	138,810000	11.104,800000	41.999,95

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 25	Unidade	140,00	0,800000	112,000000	2.563,10
2	JOELHO SOLDÁVEL 45° X 25	Unidade	48,00	1,400000	67,200000	2.563,10
3	JOELHO AZUL ¼ C/ BUCHA DE LATÃO	Unidade	39,00	4,200000	163,800000	2.563,10
4	JOELHO AZUL ½ C/ BUCHA DE LATÃO	Unidade	39,00	5,500000	214,500000	2.563,10
5	JOELHO ESGOTO 90° X 40	Unidade	32,00	1,500000	48,000000	2.563,10
6	JOELHO ESGOTO 90° X 50	Unidade	32,00	2,000000	64,000000	2.563,10
7	JOELHO ESGOTO 45° X 40	Unidade	21,00	2,500000	52,500000	2.563,10
8	JOELHO ESGOTO 45° X 50	Unidade	39,00	2,900000	113,100000	2.563,10



Relatório de Vencedores

9	JOELHO ESGOTO 90 100MM	Unidade	80,00	5,500000	440,000000	
10	JOELHO ESGOTO 90 75MM	Unidade	80,00	4,900000	392,000000	
11	JOELHO SOLDAVEL 90 32MM	Unidade	80,00	2,500000	200,000000	
12	JOELHO SOLDAVEL 90 40MM	Unidade	80,00	3,800000	304,000000	
13	JOELHO SOLDAVEL 90 50MM	Unidade	80,00	4,900000	392,000000	

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÊ 90° SOLDÁVEL 25mm MARROM	Unidade	95,00	0,960000	91,200000	3.299,95
2	TÊ 90° SOLDÁVEL 32mm MARROM	Unidade	63,00	2,870000	180,810000	3.299,95
3	TÊ 90° ESGOTO 40mm	Unidade	38,00	1,910000	72,580000	3.299,95
4	TÊ 90° ESGOTO 50mm	Unidade	16,00	3,640000	58,240000	3.299,95
5	TÊ 90° ESGOTO 100mm	Unidade	16,00	14,370000	229,920000	3.299,95
6	TE 90 ESGOTO 75MM	Unidade	80,00	4,790000	383,200000	3.299,95
7	TE 90 ESGOTO 150MM	Unidade	80,00	21,080000	1.686,400000	3.299,95
8	TE 90 SOLDAVEL 40MM	Unidade	80,00	7,470000	597,600000	3.299,95

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA DE PLÁSTICO	Unidade	35,00	3,450000	120,750000	5.799,90
2	TORNEIRA DE PLÁSTICO P/ JARDIM ¾	Unidade	35,00	3,150000	110,250000	5.799,90
3	TORNEIRA PARA LAVATORIO PVC BRANCA BANCADA MOVEL	Unidade	95,00	29,300000	2.783,500000	5.799,90
4	TORNEIRA PARA PIA PVC BRANCA PAREDE MOVEL	Unidade	95,00	29,320000	2.785,400000	5.799,90

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA PCV SOLDÁVEL 25MM	Unidade	95,00	7,150000	679,250000	14.999,55
2	REGISTRO ESFERA PCV SOLDÁVEL 32MM	Unidade	95,00	10,500000	997,500000	14.999,55
3	REGISTRO ESFERA PCV SOLDÁVEL 40MM	Unidade	95,00	14,320000	1.360,400000	14.999,55
4	REGISTRO ESFERA PCV SOLDÁVEL 50MM	Unidade	95,00	20,910000	1.986,450000	14.999,55
5	REGISTRO ESFERA PCV SOLDÁVEL 60MM	Unidade	95,00	30,550000	2.902,250000	14.999,55
6	REGISTRO DE PRESSAO PVC 25MM	Unidade	95,00	35,320000	3.355,400000	14.999,55
7	REGITRO DE PRESSAO METAL 3/4	Unidade	95,00	39,140000	3.718,300000	14.999,55

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 310L C/ TAMPA	Unidade	27,00	234,070000	6.319,890000	104.999,89
2	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L C/ TAMPA	Unidade	27,00	262,730000	7.093,710000	104.999,89
3	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000L C/ TAMPA	Unidade	27,00	429,920000	11.607,840000	104.999,89
4	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 2000L C/ TAMPA	Unidade	27,00	1.237,190000	33.404,130000	104.999,89
5	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5000L C/ TAMPA	Unidade	13,00	3.582,640000	46.574,320000	104.999,89

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR PVC 25X¾	Unidade	70,00	1,000000	70,000000	8.898,00
2	BUCHA DE RED. SOLD. 32X25	Unidade	35,00	1,000000	35,000000	8.898,00
3	BUCHA DE RED. ESGOTO 50X40	Unidade	35,00	1,700000	59,500000	8.898,00
4	BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA ¾	Unidade	40,00	12,000000	480,000000	8.898,00
5	BUJÃO PVC ½	Unidade	41,00	1,000000	41,000000	8.898,00
6	BUJÃO PVC ¾	Unidade	41,00	1,500000	61,500000	8.898,00
7	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	Unidade	40,00	35,000000	1.400,000000	8.898,00
8	CAIXA SIFONADA 100X100	Unidade	35,00	9,000000	315,000000	8.898,00
9	FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	Unidade	20,00	3,000000	60,000000	8.898,00



Relatório de Vencedores

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
10	GRELHA PVC PARA RALO 10X10	Unidade	20,00	3,000000	60,000000	8.898,00
11	LUVA PVC SIMPLES SOLDÁVEL 25MM	Unidade	110,00	1,000000	110,000000	8.898,00
12	LUVA LR PVC 25X3/4	Unidade	29,00	1,500000	43,500000	8.898,00
13	LUVA LR PVC 25X3/4 C/ BUCHA DE LATÃO	Unidade	29,00	5,500000	159,500000	8.898,00
14	SIFÃO SANFONADO PARA PIA	Unidade	21,00	5,500000	115,500000	8.898,00
15	SIFÃO SANFONADO 3X1	Unidade	23,00	17,500000	402,500000	8.898,00
16	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PLÁSTICO	Unidade	39,00	4,000000	156,000000	8.898,00
17	VÁLVULA 3.1/2 PARA PIA INOX DE COZINHA	Unidade	95,00	14,500000	1.377,500000	8.898,00
18	ADAPTADOR PVC 32X1"	Unidade	55,00	1,500000	82,500000	8.898,00
19	ADAPTADOR PVC 40X1 1/4"	Unidade	55,00	3,600000	198,000000	8.898,00
20	ADAPTADOR PVC 50X1 1/2"	Unidade	55,00	4,200000	231,000000	8.898,00
21	CAIXINHA SIFONADA 150X150	Unidade	55,00	15,000000	825,000000	8.898,00
22	TUBO DE LIGACAO PVC 40CM	Unidade	80,00	4,000000	320,000000	8.898,00
23	SIFAO SANFONADO 2X1	Unidade	170,00	13,500000	2.295,000000	8.898,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE MÃO	Unidade	13,00	150,000000	1.950,000000	15.010,00
2	SERRA ELÉTRICA CIRCULAR	Unidade	1,00	490,000000	490,000000	15.010,00
3	RÓÇADEIRA FS 220 COM CINTO E PROTEÇÃO	Unidade	3,00	3.190,000000	9.570,000000	15.010,00
4	MOTOR MERGULHÃO ¼	Unidade	12,00	250,000000	3.000,000000	15.010,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 39	Par	5,00	40,000000	200,000000	1.649,50
2	ÓCULO DE PROTEÇÃO INCOLOR	Unidade	10,00	7,000000	70,000000	1.649,50
3	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 40	Par	5,00	40,000000	200,000000	1.649,50
4	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 41	Par	5,00	40,000000	200,000000	1.649,50
5	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 42	Par	5,00	40,000000	200,000000	1.649,50
6	LUVA PVC CANO LONGO	Par	5,00	21,900000	109,500000	1.649,50
7	LUVA PVC CANO CURTO	Par	20,00	18,000000	360,000000	1.649,50
8	LUVA DE RASPA CANO CURTO	Par	20,00	8,500000	170,000000	1.649,50
9	LUVA LÁTEX REFORÇADA G	Par	10,00	6,000000	60,000000	1.649,50
10	MÁSCARA DESCARTÁVEL PARA POEIRAS	Unidade	20,00	4,000000	80,000000	1.649,50

J A IRES FILHO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA

10.912.519/0001-08

Total do Fornecedor

80.445,46

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 20mm	Metro	300,00	1,330000	399,000000	2.499,88
2	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 25mm	Metro	200,00	1,600000	320,000000	2.499,88
3	ELETRODUTO RÍGIDO ¾	Unidade	10,00	9,320000	93,200000	2.499,88
4	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 32MM	Unidade	32,00	3,160000	101,120000	2.499,88
5	ELETRODUTO RÍGIDO "	Unidade	32,00	9,980000	319,360000	2.499,88
6	ELETRODUTO RÍGIDO 1/2"	Unidade	32,00	9,650000	308,800000	2.499,88
7	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4"	Unidade	32,00	29,950000	958,400000	2.499,88

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESMALTE SINTETICO 3,6 L	Unidade	20,00	79,580000	1.591,600000	6.599,90
2	ESMALTE SINTETICO 900ML	GALAO	95,00	26,540000	2.521,300000	6.599,90
3	ESMALTE ANTIFERRUGEM 900ML	GALAO	75,00	33,160000	2.487,000000	6.599,90

Relatório de Vencedores



Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARGAMASSA PARA REJUNTAMENTO	Quilograma	50,00	2,920000	146,000000	15.198,30
2	ARGAMASSA COLANTE INTERNA 20K	Quilograma	800,00	11,000000	8.800,000000	15.198,30
3	MASSA ACRILICA 18 KG	Unidade	5,00	110,000000	550,000000	15.198,30
4	MASSA PVA 18 KG	Unidade	5,00	37,680000	188,400000	15.198,30
5	MASSA CORRIDA 20KG	GALAO	95,00	37,680000	3.579,600000	15.198,30
6	MASSA CORRIDA 5,5KG	GALAO	95,00	11,600000	1.102,000000	15.198,30
7	MASSA A OLEO LITRO	GALAO	41,00	20,300000	832,300000	15.198,30

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELADOR ACRÍLICO	GALAO	95,00	37,600000	3.572,000000	12.499,15
2	SELADOR ACRILICO 15L	GALAO	95,00	93,970000	8.927,150000	12.499,15

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO LATÃO 30mm	Unidade	43,00	17,690000	760,670000	5.649,29
2	CADEADO LATÃO 35mm	Unidade	43,00	21,540000	926,220000	5.649,29
3	CADEADO LATAO 20MM	Unidade	35,00	13,850000	484,750000	5.649,29
4	CADEADO LATAO 25MM	Unidade	40,00	15,380000	615,200000	5.649,29
5	CADEADO LATAO 40MM	Unidade	45,00	30,710000	1.381,950000	5.649,29
6	CADEADO LATAO 550MM	Unidade	35,00	42,300000	1.480,500000	5.649,29

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA SANITÁRIA	Unidade	18,00	151,390000	2.725,020000	37.998,94
2	BACIA SANITARIA C/ CAIXA ACOPLADA	Unidade	28,00	294,590000	8.248,520000	37.998,94
3	LAVATORIO BANCADA 60CM	Unidade	55,00	90,010000	4.950,550000	37.998,94
4	LAVATORIO DE LOUÇA C/ COLUNA	Unidade	50,00	163,660000	8.183,000000	37.998,94
5	PIA INOX 1,20M	Unidade	35,00	180,030000	6.301,050000	37.998,94
6	PIA MARMORE SINT 1,00M	Unidade	35,00	94,100000	3.293,500000	37.998,94
7	PIA MARMORE SINT 1,20M	Unidade	35,00	122,780000	4.297,300000	37.998,94

FRANCISCO KLEVER ROCHA NEVES - ME 07.677.723/0001-79

Total do Fornecedor

58.478,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRITA	Metro Cub	16,00	161,907810	2.590,524968	28.100,00
2	CIMENTO 50KG	SACOS	300,00	26,085147	7.825,544174	28.100,00
3	MANILHA 30 cm	Unidade	30,00	16,190781	485,723431	28.100,00
4	MANILHA 50cm	Unidade	20,00	18,889245	377,784891	28.100,00
5	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM (0,50X2,44 M)	Unidade	50,00	22,487196	1.124,359795	28.100,00
6	TELHA CERÂMICA	Unidade	11.000,00	0,629641	6.926,056338	28.100,00
7	TIJOLO FURADO	Unidade	15.000,00	0,584667	8.770,006402	28.100,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALIZAR EM MADEIRA DE BOA QUALIDADE L= 5 CM	Metro	70,00	35,000000	2.450,000000	30.378,00
2	BAROTE 5X5 CM	Metro	75,00	24,000000	1.800,000000	30.378,00
3	CAIBRO EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM	Metro	580,00	6,700000	3.886,000000	30.378,00
4	RIPA EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM	Metro	580,00	4,500000	2.610,000000	30.378,00
5	LINHA EM MADEIRA	Metro	55,00	40,000000	2.200,000000	30.378,00

Relatório de Vencedores



	MASSARANDUBA OU ANGELIM 6X12						
	LINHA EM MADEIRA						
6	MASSARANDUBA OU ANGELIM 7X14	Metro	55,00	50,000000	2.750,000000		30.378,00
7	PORTA PARANÁ 0,60 X 2,10	Unidade	20,00	99,000000	1.980,000000		30.378,00
8	PORTA PARANÁ 0,70 X 2,10	Unidade	20,00	109,950000	2.199,000000		30.378,00
9	PORTA PARANÁ 0,80 X 2,10	Unidade	28,00	117,000000	3.276,000000		30.378,00
10	PORTA PARANÁ 1,00 X 2,10	Unidade	20,00	126,000000	2.520,000000		30.378,00
11	FORRAMENTO PARA PORTA	Unidade	31,00	90,000000	2.790,000000		30.378,00
12	FORRAMENTO PARA JANELA	Unidade	27,00	71,000000	1.917,000000		30.378,00

ANTONIO ADAILTON ROCHA 41.592.635/0001-02

Total do Fornecedor

70.290,25

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA EM PÓ 2 KG	Unidade	23,00	5,499703	126,493171	20.375,40
2	TINTA LATEX 3,6 LT	Unidade	55,00	38,997895	2.144,884205	20.375,40
3	TINTA LATEX 18 LT	Unidade	55,00	119,993522	6.599,643707	20.375,40
4	TINTA SUPERCAL 5 KG	Unidade	70,00	5,999676	419,977327	20.375,40
5	TINTA PARA PISO 3,60L	GALAO	65,00	68,996275	4.484,757883	20.375,40
6	TEXTURA ACRILICA 18 LT	Unidade	55,00	119,993522	6.599,643707	20.375,40

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA ¼ 1.5m	Unidade	2,00	76,588990	153,177981	49.914,85
2	ARAME GALV. FIO 18	Quilograma	10,00	37,074925	370,749253	49.914,85
3	ASSENTO SANITÁRIO CONV.	Unidade	45,00	32,196646	1.448,849054	49.914,85
4	ARAME FARPADO	ROLO	15,00	593,198805	8.897,982068	49.914,85
5	ALDRAVA P/CADEADO 2.1/2	Unidade	24,00	6,244198	149,860751	49.914,85
6	ALDRAVA P/ CADEADO 3.1/2	Unidade	24,00	7,805247	187,325938	49.914,85
7	ABRACADEIRA EM U ¼	Unidade	55,00	0,975656	53,661076	49.914,85
8	BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO	Unidade	32,00	13,659183	437,093856	49.914,85
9	CISCADOR DE FERRO	Unidade	19,00	29,269678	556,123879	49.914,85
10	CISCADOR P/FOLHA	Unidade	20,00	45,855829	917,116573	49.914,85
11	CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	Unidade	10,00	27,318366	273,183660	49.914,85
12	COLA P/CANO SOLDÁVEL 75G.	Unidade	21,00	6,732026	141,372544	49.914,85
13	CHIBANCA	Unidade	15,00	91,711657	1.375,674859	49.914,85
14	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA	Unidade	10,00	23,415742	234,157423	49.914,85
15	CABO DE MADEIRA P/ CHIBANCA	Unidade	10,00	23,415742	234,157423	49.914,85
16	CABO DE MADEIRA P/ PICARETE	Unidade	10,00	23,415742	234,157423	49.914,85
17	CABO DE MADEIRA P/ CAVADEIRA 1.20M	Unidade	10,00	23,415742	234,157423	49.914,85
18	CABO DE MADEIRA P/ MACHADO	Unidade	5,00	21,464430	107,322152	49.914,85
19	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	Unidade	13,00	4,878280	63,417635	49.914,85
20	CORDA DE SEDA GROSSA	Quilograma	10,00	34,147957	341,479575	49.914,85
21	CORDA DE SEDA FINA	Quilograma	40,00	58,539356	2.341,574228	49.914,85
22	ENXADA 2.1/2	Unidade	10,00	38,050581	380,505812	49.914,85
23	ENXADeco	Unidade	5,00	41,953205	209,766025	49.914,85
24	ESPÁTULA DE AÇO 10 CM	Unidade	3,00	11,707871	35,123613	49.914,85
25	FACÃO 14	Unidade	3,00	28,294022	84,882066	49.914,85
26	FACÃO 18	Unidade	3,00	38,050581	114,151744	49.914,85
27	FOICE ROÇADEIRA	Unidade	15,00	31,220990	468,314846	49.914,85
28	FOICE BROCA	Unidade	15,00	46,831485	702,472269	49.914,85
29	FERRO P/CONST. CA50 ¼ (6.3mm)	Barra	5,00	44,880173	224,400864	49.914,85
30	FERRO P/CONST. CA50 5/16 (8mm)	Barra	5,00	58,539356	292,696779	49.914,85
31	FERRO P/CONST. CA50 3/8 (10mm)	Barra	5,00	89,760345	448,801727	49.914,85
32	FERRO P/CONST. CA50 ½ (12.5mm)	Barra	5,00	135,616174	678,080870	49.914,85
33	GARFO PARA ROLO DE PINTURA	Unidade	22,00	10,732215	236,108735	49.914,85
34	GRAMPO PEGA LALAU	Quilograma	500,00	9,268731	4.634,365660	49.914,85
35	GRAMPO PARA CERCA	Quilograma	10,00	25,367054	253,670541	49.914,85
36	HASTE PARA ATERRAMENTO 1.20M	Unidade	17,00	17,561807	298,550714	49.914,85
37	HASTE PARA ATERRAMENTO 2.00M	Unidade	17,00	44,880173	762,962936	49.914,85
38	LIXA FERRO 40	Unidade	50,00	3,414796	170,739787	49.914,85
39	LIXA FERRO 80	Unidade	40,00	3,414796	136,591830	49.914,85
40	LIXA FERRO 100	Unidade	40,00	3,414796	136,591830	49.914,85
41	LIXA MADEIRA 100	Unidade	20,00	0,975656	19,513119	49.914,85

Relatório de Vencedores



42	LIXA MADEIRA 120	Unidade	20,00	0,975656	19,513119	
43	MACHADO	Unidade	4,00	95,126453	380,505812	
44	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2.0mm	Metro	150,00	7,317419	1.097,612920	49.914,85
45	MANGUEIRA PVC LONADA 3/4X2.0mm (verde)	Peça	5,00	287,818499	1.439,092495	49.914,85
46	MARRETA COM CABO 0.5KG	Unidade	3,00	36,099269	108,297808	49.914,85
47	PARAFUSO PARA LAVATÓRIO COM BUCHA	Unidade	26,00	3,902624	101,468217	49.914,85
48	PINCEL CUTUCO Nº 16	Unidade	14,00	6,829591	95,614281	49.914,85
49	PINCEL CUTUCO Nº 18	Unidade	14,00	7,805247	109,273464	49.914,85
50	PNEU P/ CARRO DE MÃO 3.25X8	Unidade	10,00	46,831485	468,314846	49.914,85
51	PESCA PARA FIO 10 METROS	Unidade	2,00	20,488774	40,977549	49.914,85
52	PESCA PARA FIO 20 METROS	Unidade	2,00	40,489721	80,979442	49.914,85
53	ROLO P/ PINTURA 15cm	Unidade	200,00	8,683338	1.736,667553	49.914,85
54	REJUNTE PARA CERÂMICA	Quilograma	130,00	4,878280	634,176354	49.914,85
55	ROLO DE NYLON 23 CM P/ PINTURA	Unidade	9,00	43,904517	395,140651	49.914,85
56	ROLO DE LÃ 23 CM P/ PINTURA	Unidade	11,00	14,634839	160,983228	49.914,85
57	REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 310	Unidade	1.002,00	0,146348	146,641086	49.914,85
58	REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 312	Unidade	1.000,00	0,146348	146,348389	49.914,85
59	REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 408	Unidade	1.000,00	0,341480	341,479575	49.914,85
60	REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 410	Unidade	1.000,00	0,341480	341,479575	49.914,85
61	REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 412	Unidade	1.000,00	0,341480	341,479575	49.914,85
62	REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 422	Unidade	1.000,00	0,390262	390,262371	49.914,85
63	SERRA AÇO RÁPIDO	Unidade	60,00	11,220043	673,202591	49.914,85
64	TRENA DE FIBRA 50 METROS	Unidade	7,00	54,636732	382,457124	49.914,85
65	TRENA DE AÇO FITA LARGA 5 METROS	Unidade	5,00	20,976602	104,883012	49.914,85
66	TRINCHA 2.1/2	Unidade	25,00	9,268731	231,718283	49.914,85
67	TRINCHA 3	Unidade	27,00	14,147011	381,969296	49.914,85
68	TRINCHA 4	Unidade	24,00	19,513119	468,314846	49.914,85
69	TESOURA COM SERRA PARA PODAS AÉREAS DE ÁRVORES	Unidade	4,00	180,496347	721,985387	49.914,85
70	FIO DE NYLON 3MM QUADRADO PARA ROÇADEIRA	Peça	10,00	165,861508	1.658,615078	49.914,85
71	PREGO 1.1/2" X 13 (RIPAL IMPERMEABILIZANTE PARA RESERVATÓRIO DE AGUA	Quilograma	13,00	23,415742	304,404650	49.914,85
72	CERÂMICA PARA REVISTAMENTO	Lata	25,00	23,415742	585,393557	49.914,85
73	PISO MAIOR 30X30 CM	Caixa	56,00	40,977549	2.294,742744	49.914,85
74	ARAME RECOZIDO 18MM (KG)	Unidade	15,00	27,318366	409,775490	49.914,85
75	PREGO 2 1/2 X 10	Unidade	10,00	22,440086	224,400864	49.914,85
76	PREGO 1 1/4 X 14	Unidade	10,00	23,415742	234,157423	49.914,85
77	ANEL DE VEDAÇÃO C/ GUIA	Unidade	40,00	15,610495	624,419794	49.914,85
78	FERROLHO REDONDO 4"	Unidade	35,00	4,878280	170,739787	49.914,85
79	FERROLHO CHATO 4"	Unidade	35,00	4,878280	170,739787	49.914,85
80	DOBRADICA CRUZ CHAPA 14" (PAR)	Unidade	40,00	10,732215	429,288609	49.914,85
81	DISCO DE CORTE INOX 4 1/2"	Unidade	20,00	2,926968	58,539356	49.914,85
82	DISCO DE CORTE INOX 7"	Unidade	20,00	9,756559	195,131186	49.914,85
83	FERROLHO PORTA CADEADO 4"	Unidade	40,00	15,610495	624,419794	49.914,85
84	MARRETA C/ CABO 1KG	Unidade	5,00	53,661076	268,305380	49.914,85
85	MARRETA C/ CABO 1.5KG	Unidade	5,00	57,563700	287,818499	49.914,85
86	SOLVENTE 1L	Unidade	28,00	28,294022	792,232614	49.914,85